MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA-GERAL DA REPÚBLICA

PORTARIA N° 1.029, DE 26 DE SETEMBRO DE 2017.

A PROCURADORA-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições,  com

fundamento no art. 60 da Lei Complementar nº 75/93, resolve:

Dispensar,  a  pedido,  o  Subprocurador-Geral  da  República  RENATO  BRILL DE

GÓES, do encargo de membro suplente da  5ª Câmara de Coordenação e Revisão do Ministério

Público Federal (combate à corrupção) e designá-lo para membro titular da referida Câmara.

RAQUEL ELIAS FERREIRA DODGE

Este texto não substitui o retificado no DOU, Brasília, DF, 3 out. 2017. Seção 2, p. 48.
Este texto não substitui o p  ublicad  o   no DOU, Brasília, DF,   27     set.   201  7  . Seção   2  , p.   4  4  .

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/lcp/lcp75.htm
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/119606
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/119227
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/119227
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/119227
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/119227
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/119227
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/119227
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/119227
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/119227
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/119227
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/119227
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/119227
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/119227
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/119227